

# **Blæk- og Toner Shop ApS**

Centrumgaden 23  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**24/04/2018**

---

**René Fuursted Lyskjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Blæk- og Toner Shop ApS  
Centrumgaden 23  
2750 Ballerup

e-mailadresse: [info@blaekogtoner.dk](mailto:info@blaekogtoner.dk)

CVR-nr: 30540921

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er reparation af computere og ydre enheder, samt salg af blæk, toner og andet med relation til print.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er konverteret fra holding til driftselskab og har i den forbindelse afskrevet investeringen i tidligere driftselskab fuldt ud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift er i en fin udvikling efter regnskabets afslutning.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Blæk og Toner Shop ApS er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

## Resultatopgørelse

Nettoomsætningen er indregnet i takt med at levering finder sted. Omsætning er indregnet eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget

Råvarer og hjælpematerialer indeholder omkostninger der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, personaleomkostninger ud over løn- og gage omkostninger samt andre omkostninger til administration

Andre driftsudgifter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsudgifter

Resultat af kapitalandele er overført resultat fra de af selskabet ejede andele af datterselskabe

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt løn afhængige omkostninger

Financielle poster indeholder renteindtægter og udgifter

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

## Balance

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer indenfor de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 5 år

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid der udgør

Andre anlæg , driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Aktiver med en anskaffelsessum på under 14.800 dkk omkostningsføres i anskaffelsesåret

Varebeholdninger er optaget til kontantværdi i årsrapporten, da beholdningerne varierer ubetydeligt med hensyn til omfang, værdi og sammenhæng

Kapitalandele optages til den nominelle værdi i de selskabet ejer

Egenkapitalen optages med anpartskapitalen reguleret for årets resultat

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris for stiftelsen af gældsforholdet

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		550.658	
Vareforbrug .....		-297.599	
Administrationsomkostninger .....		-156.331	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>96.728</b>	
Personaleomkostninger .....		-69.355	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.373</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			-86.621
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-211.311	
Andre finansielle omkostninger .....		-16.323	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-200.261</b>	<b>-86.621</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-200.261</b>	<b>-86.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-200.261	-86.621
<b>I alt .....</b>		<b>-200.261</b>	<b>-86.621</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.665	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	211.311
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.665</b>	<b>211.311</b>
Likvide beholdninger .....		58.300	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>71.965</b>	<b>211.311</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>71.965</b>	<b>211.311</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		8.946	8.946
Overført resultat .....		-290.296	-90.035
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-156.350</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.989	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.926	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		194.400	167.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.315</b>	<b>211.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.315</b>	<b>211.311</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>71.965</b>	<b>211.311</b>